
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  341 41.245.327/0001-00 251,82 221,35 Sim

2 INGRID FERNANDA DE LIMA FERREIRA 
TENORIO

 738 57.657.344/0001-95 251,82 221,50 0,07 Sim

3 MN PLÁSTICOS & TNT EIRELI  898 30.701.951/0001-59 251,82 223,10 0,72 Não

4 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 822 26.958.780/0001-70 251,82 229,45 2,85 Sim

5 TREVO COMERCIO DE MATERIAL DE 
PAPELARIA EIRELI

 853 11.514.164/0001-53 251,82 229,50 0,02 Sim

6 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  563 40.238.906/0001-63 251,82 238,00 3,70 Sim

7 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA  147 51.966.173/0001-08 250,00 247,95 4,18 Sim

8 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  126 47.997.295/0001-86 251,82 249,05 0,44 Sim

9 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  189 31.683.128/0001-20 251,82 249,30 0,10 Sim

10 ART LIMP LTDA  037 39.862.043/0001-11 265,00 249,85 0,22 Sim

11 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  179 29.179.994/0001-37 251,75 251,75 0,76 Sim

12 ZL COMERCIO LTDA - ME  637 05.946.524/0001-93 251,80 251,80 0,02 Não

13 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI  111 30.971.751/0001-16 251,80 251,80 0,00 Sim

14 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA  739 57.217.661/0001-90 251,81 251,81 0,00 Sim

15 GCINCO COMERCIO E SERVIÇO LTDA  098 00.416.025/0001-70 251,82 251,82 0,00 Sim

16 55318305 JOÃO CAVALCANTI DE 
ARAÚJO JUNIOR

 442 55.318.305/0001-38 300,00 300,00 19,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M. DANIELA DA SILVA MAIA  746 52.229.383/0001-78 251,82 221,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/01/2025 09:49:39
PAPEL A4 BRANCO  - COTA PRINCIPAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: PAPEL A4 BRANCO - ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210X297MM, 75 G/M², CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS 
CADA; PADRÃO DE QUALIDADE TIPO: COPIMAX, REPORT, CHAMEX OU SIMILAR. COTA PRINCIPAL.
Quantidade: 1.796 Valor Unit.: 221,35 Valor Total: 397.544,60

Marca: REPORT Modelo: SUZANO

LOTE 2 - ADJUDICADO - 09/01/2025 09:49:40
PAPEL A4 BRANCO - COTA RESERVADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024
Processo Administrativo Nº 096/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

Data de Publicação: 10/12/2024 11:23:05
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  401 41.245.327/0001-00 251,82 221,35 Sim

2 INGRID FERNANDA DE LIMA FERREIRA 
TENORIO

 699 57.657.344/0001-95 251,82 221,50 0,07 Sim

3 TREVO COMERCIO DE MATERIAL DE 
PAPELARIA EIRELI

 582 11.514.164/0001-53 251,82 229,50 3,61 Sim

4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  240 40.238.906/0001-63 251,82 238,00 3,70 Sim

5 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA  494 51.966.173/0001-08 251,82 248,95 4,60 Sim

6 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  754 47.997.295/0001-86 251,82 249,00 0,02 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  954 31.683.128/0001-20 251,82 249,25 0,10 Sim

8 ART LIMP LTDA  208 39.862.043/0001-11 265,00 249,85 0,24 Sim

9 GCINCO COMERCIO E SERVIÇO LTDA  145 00.416.025/0001-70 251,82 250,00 0,06 Sim

10 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  422 29.179.994/0001-37 251,75 251,75 0,70 Sim

11 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI  077 30.971.751/0001-16 251,80 251,80 0,02 Sim

12 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA  527 57.217.661/0001-90 251,81 251,81 0,00 Sim

13 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 429 26.958.780/0001-70 251,82 251,82 0,00 Sim

14 55318305 JOÃO CAVALCANTI DE 
ARAÚJO JUNIOR

 781 55.318.305/0001-38 300,00 300,00 19,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M. DANIELA DA SILVA MAIA  613 52.229.383/0001-78 251,82 221,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: PAPEL A4 BRANCO - ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210X297MM, 75 G/M², CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS 
CADA; PADRÃO DE QUALIDADE TIPO: COPIMAX, REPORT, CHAMEX OU SIMILAR. COTA RESERVADA.
Quantidade: 449 Valor Unit.: 221,35 Valor Total: 99.386,15

Marca: REPORT Modelo: SUZANO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  945 41.245.327/0001-00 39,65 22,35 Sim

2 TREVO COMERCIO DE MATERIAL DE 
PAPELARIA EIRELI

 556 11.514.164/0001-53 39,65 29,12 30,29 Sim

3 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  432 31.683.128/0001-20 39,65 29,13 0,03 Sim

4 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  587 40.238.906/0001-63 39,65 32,40 11,23 Sim

5 PAPELCENTER INFORMÁTICA LTDA ME  222 29.179.994/0001-37 39,50 37,90 16,98 Sim

6 RENOVAVIX COMERCIAL LTDA  424 51.966.173/0001-08 39,65 37,95 0,13 Sim

7 GCINCO COMERCIO E SERVIÇO LTDA  340 00.416.025/0001-70 39,65 39,00 2,77 Sim

8 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI  807 30.971.751/0001-16 39,60 39,60 1,54 Sim

9 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA  358 57.217.661/0001-90 39,60 39,60 0,00 Sim

10 GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVÃO  812 47.997.295/0001-86 39,65 39,65 0,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO - 09/01/2025 09:49:40
PAPEL A4 - COR: COLORIDO - EXCLUSIVA ME/EPP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RESMA
Descrição: PAPEL A4 - COR: COLORIDO, DIMENSÕES 210X297MM, 75 G/M², RESMAS DE 500 FOLHAS CADA; CORES A SER 
DEFINIDA NA REQUISIÇÃO PELO ÓRGÃO CONTRATANTE; PADRÃO DE QUALIDADE TIPO: COPIMAX, REPORT, CHAMEX OU 
SIMILAR. EXCLUSIVO PARA ME/EPP.
Quantidade: 650 Valor Unit.: 22,35 Valor Total: 14.527,50

Marca: REPORT Modelo: SUZANO
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11 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME

 678 26.958.780/0001-70 39,65 39,65 0,00 Sim

12 INGRID FERNANDA DE LIMA FERREIRA 
TENORIO

 980 57.657.344/0001-95 39,65 39,65 0,00 Sim

13 55318305 JOÃO CAVALCANTI DE 
ARAÚJO JUNIOR

 177 55.318.305/0001-38 60,00 60,00 51,32 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M. DANIELA DA SILVA MAIA  235 52.229.383/0001-78 39,65 22,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CLECIANA ALVES DE ARRUDA
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